
Joakim Alnäs, Jenni Tiger och Jonas Ölveteg driver bemannings- 
och rekryteringsbolaget J1 Bemanning tillsammans.

Jenni Tiger är kund- och personalansvarig.

J1 Bemanning grundades av Joakim 
Alnäs, marknad och ekonomi, samt 
Jenni Tiger och Jonas Ölveteg, båda 
med fokus på kund och personal. Efter 
att ha jobbat ihop i branschen ville de 
testa vingarna och driva något i egen 
regi. Med industrin som primärt fokus, 
hjälper nu J1 Bemanning såväl de stora 
företagen som de mindre bolagen i den 
företagsamma trakten.
– Smålandsstenar är en geografiskt bra 
plats att utgå ifrån med stora industrier 
på orten. Dessutom bor Jenni här och 
har ett stort nätverk sedan innan, så 
det föll sig väldigt naturligt att vi valde 
att etablera oss just här. Här kan vi 
både orten och branschen, säger Jonas 
Ölveteg.

Med människan i fokus
Trots att digitalisering och verktyg som 
AI idag blivit en naturlig del av vardagen 
i de flesta branscher är fortfarande 
människan kärnan i bemannings-
branschen. Det personliga mötet är helt 
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J1 BEMANNING AB – Vi är ett nystartat 
bemannings- och rekryteringsbolag med 
mycket erfarenhet och ambition att fortsätta 
utvecklas med våra kunder och kandidater.

konsulter ute hos kunderna och på 
så sätt bli en viktig del av det lokala 
näringslivet, avslutar Jenni Tiger.

De senaste åren har J1 Bemanning etablerat sig 
inom rekrytering och bemanning i Smålandsstenar 
med omnejd. Nu fortsätter satsningen.
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avgörande för att hitta rätt kandidater 
och i sin tur rätt arbetsgivare åt dem. 
Men det är också viktigt att själva bli 
mer synliga.
– Det är viktigt att folk hittar oss 
också, både på webben och invånarna 
lokalt vet att vi finns i Smålandsstenar. 
Så många som möjligt ska veta att 
J1 Bemanning finns och att de kan 
vända sig till oss för att få experthjälp 
med sin bemanning. Det är ett jobb 
vi är igång med och som kommer att 
fortsätta löpande, säger Jenni Tiger.

En naturlig del av ortens näringsliv
Trots bra resultat de senaste åren är 
man tydliga med att man vill växa lång-
samt och inte anlita fler medarbetare 
förrän läget är rätt.
– Vi vill endast växa om vi kan bibehålla 
samma kvalitet och personlighet där 
kund och vår personal är i fokus, säger 
Joakim Alnäs.
– Visionen är att fortsätta vara en stark 
och närvarande partner, öka antalet 
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